
G rup i i  ka teg or isë       Mikser tavoline

L loj i   Grirës i shumë ushqimeve

Kod i EA N   8017709218362

W id th   300 mm

Dep th  146 mm

La rtësia  166 mm

SMMG01

Trupi, ferrule dhe koklea prej aliazh alumini. Aksesorët e përfshirë: 3 disqe
prej inoksi për grirje (të trashë Ø 8 mm, mesatare Ø 4,2 mm, të hollë Ø 3 mm),
aksesorë plastikë për sallam dhe aksesorë Qebap, një disk silikoni për pastrim
dhe një pestel për të futur më mirë përbërësit.
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